MBI00102318
Valigia Trolley porta utensili
e attrezzi da lavoro – 318 pezzi
Cod. 812360850
EAN 8059300954140
La valigia trolley porta utensili è in alluminio, comoda e resistente,
facilissima da trasportare grazie ad una pratica maniglia ed un manico
telescopico estraibile.
    SET 1
• 9x chiave composta poligonale e fissa
(10 |11|12|13|15 mm e 3/8» | 7/16» | 1/2»| 9/16» | 5/8»)
• 1 x pinza a punta
• 1 x chiave inglese
• 1 x chiave a pappagallo
• 1 x combipinza
• 1 x tronchese
    SET 2
• 1x pinza a molla
• 1 x taglierino
• 1 x metro
• 1 x nastro isolante
• 2 x morsetti a pressione
• 200 x connettori per cavi
• 1 x piccoli elementi (chiodi, viti, tasselli- ca. 372 pezzi)
• 1 x piede di porco
• 1 x forbici
• 1 x pistola per colla a caldo
• 2 x cartucce di colla a caldo
• 1 x bilancia idrostatica
    SET 3
• 11 x cacciaviti magnetici in cromo vanadio
(a fessura: 6x100, 5x75, 3x75, 4x100, 6x38mm|
• a croce: PH3x150, PH2x100, PH1x75, PH0x75, PH2x38mm)
• 3 x cacciaviti isolanti fino a 1000V
• 1 x cacciavite a cricchetto ad inserti
• 6 x cacciaviti di precisione 48 x inserti
- a fessura: 2, 3, 4, 5, 6, 7
- a croce: PH0, PH1, PH2, PH3, PH4, PZ0, PZ1, PZ2, PZ3, PZ4
- quadrato: S0 = 1/15», S1 = 1/12», S2 = 2/19», S3 = /16»
- esagonale: 3, 4, 5, 6, 7, 8mm
- a stella: T10, T15, T20, T25, T27, T30, T35, T40
• 16 x chiavi esagonali (1,5 | 2,0 | 2,5 | 3,0| 4,0 | 5,0 | 5,5 | 6mm)
• 1 x porta inserti magnetici per avvitatrice
• 1 x dispositivo di controllo della pressione dei pneumatici
• 1 x cacciaviti cercafase (100-500V)
    SET4
• 15 x bussole di serraggio 1/4 (4-14mm)
• 14 x bussole di serraggio 1/2 (8-30mm)
• 1x giunti cardanici 1/2
• 1 x prolunga flessibile
• 1 x traversino a T 1/4
• 2 x prolunghe 1/4
• 2 x prolunghe 1/2
• 1 x cacciavite con impugnatura quadrata
• 1 x traversino a T 1/2
• 2 x inserti per candele di accensione 1/2 con 16 e 21 mm
• 1 x nottolino di inversione 1/2 chiave a cricchetto
• 1 x nottolino di inversione 1/4 chiave a cricchetto
• 1 x giunti cardanici 1/4
Melchioni S.p.A. Via Colletta 37, 20135 Milano | Tel. 02 49486000 | www.melchioni-ready.com